

事業の種類別セグメント情報

【第3四半期】

	前年第3四半期 (平成18年10月1日～平成18年12月31日)				
	IL/外ロックス機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
売上高及び営業損益	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	567,591	252,556	820,147	-	820,147
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	1,774	113,577	115,351	(115,351)	-
計	569,365	366,133	935,498	(115,351)	820,147
営業費用	546,373	339,886	886,259	(115,395)	770,864
営業利益	22,992	26,247	49,239	44	49,283

	当第3四半期 (平成19年10月1日～平成19年12月31日)				
	IL/外ロックス機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
売上高及び営業損益	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	614,862	306,338	921,200	-	921,200
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	629	129,019	129,648	(129,648)	-
計	615,491	435,357	1,050,848	(129,648)	921,200
営業費用	593,396	405,820	999,216	(130,006)	869,210
営業利益	22,095	29,537	51,632	358	51,990

【9ヵ月累計】

	前年9ヵ月累計 (平成18年4月1日～平成18年12月31日)				
	IL/外ロックス機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
売上高及び営業損益	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	1,486,227	799,613	2,285,840	-	2,285,840
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	7,212	330,867	338,079	(338,079)	-
計	1,493,439	1,130,480	2,623,919	(338,079)	2,285,840
営業費用	1,433,282	1,048,337	2,481,619	(335,229)	2,146,390
営業利益	60,157	82,143	142,300	(2,850)	139,450

	当9ヵ月累計 (平成19年4月1日～平成19年12月31日)				
	IL/外ロックス機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
売上高及び営業損益	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高					
(1)外部顧客に対する売上高	1,745,691	816,385	2,562,076	-	2,562,076
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	4,478	429,794	434,272	(434,272)	-
計	1,750,169	1,246,179	2,996,348	(434,272)	2,562,076
営業費用	1,694,930	1,173,505	2,868,435	(437,406)	2,431,029
営業利益	55,239	72,674	127,913	3,134	131,047

(注) 事業区分の方法は、製品の製造及び販売方法の共通性によっております。